
1

Vinaři Újezd
Vás srdečně vítají na tradiční

39. výstavě vín s ochutnávkou

Víno je mezi nápoji nejušlechtilejší,
mezi léky nejchutnější,
mezi pokrmy nepříjemnější.

Plutarchos

Výstavní výbor:

Subkomise:

Předseda:
Členové:

Postbiegel Eduard, Doc.
Hunkes Bohumil
Novák Josef 
Pospíšil Pavel

Brno
Chrlice
Borkovany
Bošovice

Eliášová Anna
Fasora Jan
Formánek Evžen
Havlát František
Kroupa Marek
Menoušek Zdeněk
Sedláček Karel
Streit Jan
Suchomel Oldřich
Váša Radoslav

Dotěrné starosti se rozplývají ve víně.

Výstava je realizována s finanční podporou Vinařského fondu ČR.



2

Šampioni výstavy

Nejlépe hodNoceNá VíNa
ŠampioNi VýStaVy

Výstavní výbor děkuje všem vinařům za poskytnuté vzorky. 
Také děkujeme těm vinařům, kteří se zúčastnili bodování vín.

Za případné omyly a jazykovou nedokonalost se omlouváme.

Vii. ročNík o „NejlepŠí Neuburg“

bílé VíNo mladé

MM05 MušKáT MORAVSKý VYB

Šebesta František, Lovčičky

bílé VíNo ročníkové

TČ04 TRAMíN ČERVENý 2011 VYB

Životský Oldřich, Sokolnice

čerVeNé VíNo mladé

SV10 SVATOVAVřiNECKé PS

Šebesta František, Lovčičky

čerVeNé VíNo ročníkové

CS05 CABERNET SAuVigNON 2009

Sopouch Jaroslav Ing., Brno

mladé

Ng26 PS
Pavlů Jiří, Dambořice

ročNíkoVé

Ng06 2010 PS
Novák Josef, Borkovany



3

HoDnocení vín - statistika

Výstavní výbor děkuje všem vinařům za poskytnuté vzorky. 
Také děkujeme těm vinařům, kteří se zúčastnili bodování vín.

StatiStika aNeb VýStaVa VíN V číSlech

Na naši výstavu vín přispělo 192 vystavovatelů z 30-ti obcí a celkově Vám představuje 463 vín.

Nejvíce 12 vzorků dodalo Rodinné vinařství Pavel Husák.

Dle typu vína bylo vystavováno 299 vín bílých, červených vín bylo 141 a růžových vín 23.
Nejvíce zastoupenými odrůdami byly Neuburg a Veltínské zelené.

Celkem bylo přívlastkových vín 179, z toho:
Kabinet (min. 19 st. NM)  – 11 vzorků, Pozdní sběr (min. 21 st. NM) – 123 vzorků, 
Výběr (z hroznů) (min. 24 st. NM) – 24 vzorků a Výběr z bobulí (min. 27 st. NM) – 1 vzorek, 
Výběr z cibéb (min. 30 st. NM) – 1 vzorek

Ročníkových vín bylo 156 
a nejstarším vínem byl vzorek VZ35 z roku 1996 od pana Aloise Tauvinkla z Bošovic.

Vzorků je zde vskutku široká paleta, takže pevně věříme, 
že tento katalog Vám bude dobrým průvodcem.

 Nazdraví Vám připíjí 
                        Vinaři Újezd

hodNoceNí VíN

Vína hodnocená pomocí 100 bodové stupnice jsou dle výše získaných bodů rozdělena takto:

průměrná vína 56 - 72   bodů

mírně nadprůměrná vína 73 - 80   bodů

velmi dobrá vína 80 - 89   bodů

vynikající vína 90 - 100 bodů

V našem katalogu jsou hvězdičkou „*“ označena velmi dobrá vína od 82 do 89 bodů (špičky) 
a dvěma hvězdičkami „**“ jsou označena vynikající vína (od 90-ti bodů výše). 
Tato všechna „hvězdičková“ vína jsou samozřejmě oceněna diplomem. 

V rámci odrůd je nejlepší vzorek zvýrazněn proloženým tučným písmem.

šampioni jsou v textu „podbarveni a tučným písmem“.

Velmi dobrých – špičkových vín je 171 vzorků, z toho je 113 bílých, 6 růžových a 52 červených vín, 
avšak vynikajících vín (mimo 6-ti šampiónů) je 10 vzorků.



4

Členové DegustaČnícH komisí

Stůl č. Hodnotitel Město Funkce Odrůda

1

Vykoukal Zdeněk hostěrádky-rešov předseda stolu

Ng
Burk Václav Telnice

Fasora Jan Újezd u Brna

Pavlů ml. Jiří Dambořice

2

ježek miroslav křepice předseda stolu

Ng
Dobrovolný František Újezd u Brna

Hudeček Zdeněk Lovčičky

Zmrzlý Zdenek Sokolnice

3

tauvinkl alois bošovice předseda stolu

VZ
Kratochvíl Emerich Dambořice

Sedláček Karel Újezd u Brna

Vinkler Jan Sokolnice

4

pavlů jiří dambořice předseda stolu

VZ
Kučera Michal Sokolnice

Vítek Milan Újezd u Brna

Životský Oldřich Sokolnice

5

Váša radoslav Újezd u brna předseda stolu

Au+RR
Hložek Oldřich Měnín

Kratochvíl Tomáš Dambořice

Stázková Dana Horákov

6

martinásek miroslav hostěrádky-rešov předseda stolu

MT
Hrdlička st. Ladislav Telnice

Hudec Antonín Lovčičky

Juřička Jiří Nížkovice

7

mička pavel dambořice předseda stolu

RB+SB
Jeřábek František Heršpice

Kulhánek František Bošovice

Paarová Rostislava Újezd u Brna

8

Sopouch jaroslav brno předseda stolu

MM+SB+VČ
Boček Miroslav Brno

Dostál František Měnín

Havlát František Újezd u Brna



5

Členové DegustaČnícH komisí

Stůl č. Hodnotitel Město Funkce Odrůda

9

Franz robert Újezd u brna předseda stolu

RV+SB
Janko Jaroslav Újezd u Brna

Jeřábek Josef Nížkovice

Kňáva Josef Chrlice

10

kaplan jan chrlice předseda stolu

CH+Rš+SZ
Haman Jan Dambořice

urbánek Josef Měnín

Vykoukal Lubomír Bučovice

11

hunkes jaroslav chrlice předseda stolu
Hi+PA
Sg+TČ

Baxant Ladislav Měnín

Juřičková Zdenka Nížkovice

12

Suchomel oldřich Újezd u brna předseda stolu

RO
Kratochvíl Viktor Dambořice

Mazel Jiří Brno

Pavlík Vítězslav Velké Hostěrádky

13

milota radek borkovany předseda stolu

RM+SČ+SV
Hanuš Milan Blučina

Kroupa Marek Újezd u Brna

Streit Jan Újezd u Brna

14

Špíšek josef brno předseda stolu

SČ+SVFlorián Miroslav Újezd u Brna

Hudeček Vladimír Lovčičky

15

Šťastný František blučina předseda stolu

AN+ZW
gruml Evžen Lovčičky

Kratochvíl Václav Dambořice

Sklenář Petr Telnice

16

Střítecký Zdeněk Šaratice předseda stolu

FR+PM+SČFormánek Evžen Újezd u Brna

Langer Josef Borkovany

17

ryšavý jan telnice předseda stolu CM+CS
DM+DO

ME+Ni+SČ
špíšek Milan Brno

Vintrlík Libor Křepice



6

prezentace

boNo ViNo

Macabeo
Zaleo
Aylés     2008
Ababarte 
Resalso     2007
Luberri     2007

rodiNNé ViNařStVí huSák těŠaNy

Ryzlink vlašský    2011
Ryzlink rýnský    2011
Cuveé Klára    2012
Rulanské šedé    2011
Svatovavřinecké     2007
Frankovka    2011
Zweigeltrebe    2009

ViNařStVí bíZa čejkoVice

Tramín VYB    2011
Neronet PS    2012
Cabernet Sauvignon VYB   2012

ViNařStVí Volařík mikuloV

Chardonay VYB polosladké   2011 
Muvina Prešov 2012 - zlatá medaile, Festwine 2012 - zlatá medaile, 
AWC Viena 2012 - stříbrná medaile, Král vín - vítězná kolekce - 5 korunek, 
Vinalies internationales Paris 2013 - silber, TOP 77 ČR - nejlepší kolekce vín
The Best 8 of V8, Prague Wine Trophy 2013 - Prague gold

Ryzlink vlašský PS suché    2011
Top 10 vín ČR roku 2012 - výběr Ivo Dvořák - Asociace sommeliérů ČR, 
Král vín - vítězná kolekce, Vinař roku - stříbrná medaile, 
Salon vín České republiky 2013

Veltlínské zelené PS suché   2012
Zlatý pohár Víno a Delikatesy Praha 2013

Muller Thurgau PS polosuché    2012
Festwine 2012 - zlatá medaile, Muvina Prešov 2012 - zlatá medaile, 
TOP 77 ČR - nejlepší kolekce vín, AWC Viena 2012 - stříbrná medaile

ŠlechtitelSká StaNice ViNařSká Velké paVloVice

Ryzlink rýnský PS    2011
Veltlínské zelené PS    2011
André PS     2011



7

Au01 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2006 70 5
AU02 Šebesta František Lovčičky VYB 89* 5
Au03 Kulhánek František Bošovice 134 2009 80 5
Au04 Tauvinkl Alois Bošovice VYB 73 5

HI01 Vinařství Šťastný Blučina PS 87* 11
Hi02 Sopouch Jaroslav ing. Brno Staňkova 8b 2008 83* 11
Hi03 Vinařství Veritas Bošovice PS 77 11

CH01 Vejlupek Cyril MuDr. Velké Hostěrádky 78 10
CH02 Kučerová Hana Sokolnice 288/1 2011 PS 87* 10
CH03 špíšek Milan Brno 2011 83* 10
CH04 Koukal Otto Chrlice 2011 VYB 90** 10
CH05 šebesta František Lovčičky PS 86* 10
CH06 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2011 PS 76 10
CH07 Vinařství Hanuš Blučina 40 PS 78 10
CH08 Vykoukal Zdeněk Hostěrádky-Rešov 2011 72 10
CH09 Melo Václav Měnín 2011 86* 10

MT01 Zemax šitbořice PS 70 6
MT02 Musil Pavel Rebešovice PS 86* 6
MT03 Kučera Michal Sokolnice 288/1 74 6
MT04 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2011 76 6
MT05 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna PS 85* 6
MT06 Mazanec František Bošovice 82* 6
MT07 Čelechovský František Brno 2010 85* 6
MT08 Životský Petr Sokolnice 508 2009 VYB 64 6
MT09 Kosík Jindřich Lovčičky 60 6
MT10 Rozprým Josef Újezd u Brna Masarykova 39 76 6

Bílá vína

aURElIUS
Kříženec Neuburského a Ryzlinku rýnského. Vína jsou plná, harmonická s výraznějšími 
kyselinkami typu Ryzlinku Rýnského, hlavně u starších ročníků.

hIBERnal
Bílá moštová odrůda byla vyšlechtěna v  Německu  křížením Seibel x Ryzlink Rýnský.
Víno je extraktivní, s jemnou vůní, vysoce kvalitní, s kyselinou typu Ryzlinku rýnského.

ChaRdonay
Barva světle žlutá, vůně připomínající čerstvě opečený kousek chleba namazaný máslem. 
Chuť velmi jemná s vyšším obsahem příjemných kyselin. Víno je plné, kořenité, osobité 
a velmi se hodí do archivu. Chardonay se dnes pěstuje téměř všude pro své nesporné kvality.

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

MüllER ThURgaU
Barva světle žlutozelená, jemná muškátově až kopřivově broskvová vůně, nižší obsah kyselin, 
lehčí pitelné víno, harmonické chuti.



8

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

MT11 Kolbábek Arn. Lovčičky 2011 47 6
MT12 Vidlák Rostislav Bošovice 59 6
MT13 Mazel Jiří Brno 2006 PS 86* 6
MT14 Novotný Jiří ing. Moutnice Moutnice 23 86* 6
MT15 Popelák Oldřich Újezd u Brna 75 6
MT16 Javůrek Martin šakvice 444 PS 84* 6
MT17 Konečný Ladislav Boskovice 46 6
MT18 Burk Václav Telnice 75 6
MT19 Dobrovolný František Újezd u Brna Palackého 513 66 6
MT20 Bubla Jaroslav Lovčičky 75 6
MT21 Sobotka Jiří Telnice 75 6
MT22 švehlík Zbyněk Telnice Palackého 229 82* 6
MT23 Hůlka Marek Branišovice 33 KAB 62 6
MT24 Horáček Tomáš Rakvice 141 75 6
MT25 Sedláček Karel Újezd u Brna 88* 6
MT26 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 87* 6
MT27 štulík Jiří Újezd u Brna 47 6
MT28 Florián Miroslav Újezd u Brna 56 6
MT29 Sopouch Jaroslav ing. Brno Staňkova 8b 62 6

MM01 Kňáva Josef Ing. Chrlice PS 90** 8
MM02 Ruman Jan Brno 2008 KAB 76 8
MM03 řiháček František Viničné šumice 85* 8
MM04 Životský Jakub Sokolnice 508 2010 PS 58 8
mm05 Šebesta František lovčičky Vyb Šampion 8
MM06 Hladký Bohdan Újezd u Brna 65 8
MM07 Hladký Bohdan Újezd u Brna 56 8
MM08 Harašta Ladislav Brno klášter sv.Voršily 80 8
MM09 Hošek Jan Branišovice 69 8

Ng01 Streit Jan Újezd u Brna PS 73 1
Ng02 Streit Jan Újezd u Brna 2010 PS 78 1
Ng03 Váša Radoslav Újezd u Brna 2003 KAB 80 1
Ng04 Ruman Jan Brno 2009 PS 80 1
Ng05 Ruman Jan Brno 2000 PS 82* 1
Ng06 Novák josef borkovany 2010 pS Šampion 1
Ng07 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna PS 82* 1

MUškáT MoRavSký
Barva světle žlutá, vůně mírně exotická s lehkým náznakem květin a cizokrajného koření. 
Vína bývají lehčí s jemnou kyselinkou. Hodí se hlavně ke scelování pro své nádherné aroma.

nEUBURSké
Barva světle zelenožlutá, vůně jemná ovocná někdy připomínající citrusové plody s lehoučkým 
nádechem kouře. V naší oblasti jsou tato vína plná velmi harmonická s nižším obsahem kyselin 
a typickou hořčinkou. 



9

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

Ng08 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna 2011 PS 71 1
Ng09 Máca Karel Újezd u Brna 55 1
Ng10 Pecáková Jana Újezd u Brna 56 1
Ng11 Kratochvíl František Sokolnice PS 70 1
Ng12 Červinka Emil Bošovice 83* 1
Ng13 Nečas Jan Křepice 226 2011 PS 88* 1
Ng14 Rozsypal Jaroslav Lovčičky KAB 77 1
Ng15 Hudeček Vladimír Lovčičky 70 1
Ng16 Franz Robert Újezd u Brna 2009 PS 88* 1
Ng17 Hladký Bohdan Újezd u Brna 68 1
Ng18 Ocásek Milan Újezd u Brna 2011 59 1
Ng19 Nečas Josef Bošovice Lipová 215 76 1
Ng20 Matula Vlastimil Dambořice 72 1
Ng21 Popelák Oldřich Újezd u Brna 82* 1
Ng22 Kratochvíl Emerich Dambořice 141 2003 80 1
Ng23 Hudec Antonín Lovčičky 2010 PS 80 1
Ng24 Hudec Antonín Lovčičky 2009 KAB 73 1
Ng25 Kratochvíl Viktor Dambořice 170 PS 85* 1
Ng26 pavlů jiří dambořice pS Šampion 1
Ng27 Kratochvíl Václav Dambořice 142 80 2
Ng28 Mička Pavel Dambořice 548 83* 2
Ng29 Matula Miloslav Dambořice 18 85* 2
Ng30 Javůrek Martin šakvice 444 PS 78 2
Ng31 Jeřábek Josef Nížkovice 258 72 2
Ng32 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2011 70 2
Ng33 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2010 80 2
Ng34 Kozák Pavel Újezd u Brna 76 2
NG35 Drabálek Josef Krumvíř PS 90** 2
Ng36 Vytrhlík M. Krumvíř 80 82* 2
Ng37 Fasora Jan Újezd u Brna 70 2
Ng38 Martinásek Miroslav Hostěrádky-Rešov 2007 PS 82* 2
Ng39 šťávová Marie Újezd u Brna školní 551 2011 PS 76 2
Ng40 Vykoukal Zdeněk Hostěrádky-Rešov 73 2
Ng41 Bubla Jaroslav Lovčičky 67 2
Ng42 Ocásek Ludvík Újezd u Brna 2011 76 2
Ng43 Kyselka Václav Újezd u Brna KAB 88* 2
Ng44 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 2010 PS 76 2
Ng45 Eliášovi A+R Újezd u Brna 85* 2
Ng46 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2011 57 2
Ng47 Pecl Luboš Újezd u Brna 2011 59 2
Ng48 Pecl Luboš Újezd u Brna 60 2
Ng49 Boháček Pavel Rakvice Vinařská 186 PS 82* 2
Ng50 Sedláček Karel Újezd u Brna 86* 2
Ng51 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 PS 72 2



10

Pa01 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2011 PS 64 11
Pa02 Kuba Richard Šakvice PS 87* 11
Pa03 Polášek Jaroslav Svatobořice-Mistřín 2010 PS 58 11

RB01 Ruman Jan Brno 2006 PS 89* 7
RB02 Hunkes Bohumil MVDr. Chrlice 2005 86* 7
RB03 Máca Karel Újezd u Brna 79 7
RB04 Pecáková Jana Újezd u Brna 79 7
RB05 Lukáš František Sokolnice 182 59 7
RB06 Vala František Křepice 192 66 7
RB07 Pěček ml. Jan Újezd u Brna 78 7
RB08 Kořínek Jan Chrlice 82* 7
RB09 Kaplan Jan Mgr. Chrlice VYB 85* 7
RB10 Šebesta František Lovčičky PS 91** 7
RB11 Lacka Josef + Petr Chrlice 72 7
RB12 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 85* 7
RB13 Filip Jan Dambořice 542 PS 82* 7
RB14 Popelák Oldřich Újezd u Brna 85* 7
RB15 Hořava Pavel Dambořice 265 2011 PS 75 7
RB16 Strnad Michal Brno 2011 PS 79 7
RB17 Matula Vlastimil Dambořice 75 7
RB18 Kratochvíl Václav Dambořice 142 PS 75 7
RB19 Tauvinkl Alois Bošovice PS 59 7
RB20 Pecl Luboš Újezd u Brna 2009 PS 90** 7
RB21 Pecl Luboš Újezd u Brna 2011 PS 56 7
RB22 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 2011 PS 72 7

Rš01 Vintrlík Libor Křepice VYB 87* 10
Rš02 Kňáva Josef ing. Chrlice PS 83* 10
Rš03 Hunkes Jiří Chrlice 2011 78 10
Rš04 Matyáš ivo Bošovice 82 VZC 88* 10
Rš05 Bártl Josef Chrlice 2009 VYB 88* 10
Rš06 šťastný František Blučina 483 1999 83* 10
RŠ07 Vinařství Hanuš Blučina 40 PS 90** 10

Pálava
Odrůda vznikla v Perné, křížením odrůd Tramín červený a Müller Thurgau. Charakterově 
se podobá Tramínu, ale kořenitost bývá nižší. Nalezneme v ní vanilkové tóny. 
Vína jsou harmonická a velmi přitažlivá.

RUlandSké Bílé
Barva světle žlutá, vůně neutrální někdy mandlová, u vyzrálejších vín připomínající čerstvě 
upečený chléb. Mladá vína jsou typická svojí tvrdší kyselinkou, která ustupuje zráním vína. 
Vína jsou velmi vhodná k archivaci, čímž výrazně stoupne jejich jakost.

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

RUlandSké šEdé
Barva zlatavě žlutá, vůně neutrální měkce aromatická. Chuť plná, extraktivní. 
Vína této odrůdy jsou jemná a zvláště výběry mají příjemný zbytkový cukr.



11

Rš08 ševčík Pavel Měnín 295 PS 86* 10
Rš09 Kopřiva Pavel Měnín 75 10
Rš10 Bílek Oldřich šakvice 240 PS 65 10
Rš11 Juřička Jiří ing. Nížkovice 48 VYB 85* 10
Rš12 Fasora Radek Újezd u Brna 79 10
Rš13 Franz Robert Újezd u Brna 2010 PS 86* 10
Rš14 Martinásek Miroslav Hostěrádky-Rešov 2006 PS 89* 10
Rš15 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 2011 PS 82* 10

RR01 Zemax šitbořice PS 80 5
RR02 Metelka Stanislav Moravany 662/444 PS 90** 5
RR03 Musil Pavel Rebešovice PS 69 5
RR04 Váša Radoslav Újezd u Brna 2010 KAB 78 5
RR05 Valenta Radek Mgr. Borkovany PS 82* 5
RR06 Novák Josef Borkovany PS 89* 5
RR07 Herman + Němec Rajhradice 81 5
RR08 Ježek Miroslav Křepice 2011 PS 85* 5
RR09 urbánek Václav Křepice  228 PS 85* 5
RR10 Vinotéka u Olinky Brno 77 5
RR11 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna 84* 5
RR12 Strnad Michal Brno 2011 PS 82* 5
RR13 Kuba Richard šakvice PS 75 5
RR14 Fiala Zdeněk šakvice 390 80 5
RR15 Střítecký Zdeněk šaratice 254 PS 70 5
RR16 Kulhánek František Bošovice 134 2009 77 5
RR17 Vykoukal Lubomír Bučovice PS ii. 77 5
RR18 Vykoukal Lubomír Bučovice i. 85* 5
RR19 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 2011 PS 79 5
RR20 Hošek Jan Branišovice 73 5
RR21 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 2011 PS 75 5

RV01 Husáková Lenka Nesvačilka 69 2003 PS 68 9
RV02 Vnuk Ondřej Brno 2010 82* 9
RV03 Neumanová Františka Bošovice 78 9
RV04 Červinka Emil Bošovice 2011 78 9

RyzlInk RýnSký
Barva světle žlutozelená, vůně delikátní květinově kořenitá, někdy připomínající vůni kvetoucích 
lip. Příjemná, někdy výraznější kyselinka. Chuť peprně kořenitá a plná. Vynikající jsou 
především přívlastková vína. Velmi vhodná k archivaci. Zráním v lahvi vynikne kořenité aroma 
a zakulatí se kyselinka a proto je lepší si na tato vína počkat dva i více roků.

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

RyzlInk vlašSký
Barva žlutozelená, vůně neutrálně vinná s nádechem lučních květin. Stolní vína mají tvrdší 
kyselinku, vyšší jakostní stupně jsou typické svojí šťavnatou kyselinkou, jsou plná, harmonická 
a podbízivá. Jsou vhodná ke scelování, a proto je najdeme ve spoustě směsí. Jsou také vhodná 
k archivaci.



12

RV05 Koukal Otto Chrlice 2011 VYB 86* 9
RV06 Kořínek Jan Chrlice 79 9
RV07 Životský Petr Sokolnice 508 2011 PS 75 9
RV08 Kaplan Jan Mgr. Chrlice PS 75 9
RV09 Kapp Rudolf Brno 81 9
RV10 Mazel Jiří Brno 2004 82* 9
RV11 Formánek Evžen Újezd u Brna 2010 78 9
RV12 Strnad Michal Brno PS 85* 9
RV13 Mares Vojtěch Měnín PS 70 9
RV14 Franz Robert Újezd u Brna 2009 PS 87* 9
RV15 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 76 9
RV16 Kozák Pavel Újezd u Brna 63 9
RV17 Bubla Jaroslav Lovčičky 68 9
RV18 Valík Vladimír Újezd u Brna 66 9
RV19 Sedláček Karel Újezd u Brna 82* 9
RV20 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 PS 83* 9

Sg01 Ruman Jan Brno PS 77 11
SG02 Šik & Hunkes Fr. a Jar. Chrlice 221 PS 89* 11
Sg03 Ryšavý František Moutnice 199 PS 75 11
Sg04 Vinařství Hanuš Blučina 40 VYB 88* 11
Sg05 Novotný ml. Miroslav šakvice 382 PS 86* 11
Sg06 Franz Robert Újezd u Brna 2011 PS 83* 11
Sg07 Martinásek Miroslav Hostěrádky-Rešov 2007 PS 82* 11
Sg08 Pacas František Borkovany 2007 PS 84* 11
Sg09 Polášek Jaroslav Svatobořice-Mistřín 2011 54 11
Sg10 Horáček Tomáš Rakvice 141 78 11
Sg11 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 VYB 80 11
Sg12 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 2011 PS 68 11

SB01 Streit Jan Újezd u Brna PS 72 8
SB02 Ruman Jan Brno 2011 PS VZ+VČR 75 8
SB03 Lukáš František Sokolnice 182 67 8
SB04 Lukáš František Sokolnice 182 2011 73 8
SB05 Ruman Jan Brno MM+VZ 79 8
SB06 ČZS Viničné šumice 82* 8
SB07 Kroupa Marek Újezd u Brna 76 8

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

SaUvIgnon
Barva světle zelenožlutá, vůně někdy jemná, broskvová ,někdy výraznější kopřivová. 
U lahvově zralých vín se tento typický buket někdy vytrácí, vůně zůstává ale plná. Chuť kořenitě 
plná výrazně ovlivněná vůní. Kyselinky u mladého vína výraznější, později harmonické.

SMěS Bílá
Vína jsou velmi často scelována, aby byly potlačeny nepříznivé vlastnosti některých odrůd, 
anebo naopak, aby vynikly jejich přednosti a kvalita. Jejich kladem je vyrovnanost buketu 
a chuti i v nepříznivých letech. Tímto způsobem lze ovšem znásobit i jejich nedostatky.



13

SB08 Matyáš Ivo Bošovice 82 VZB RB+CH 90** 8
SB09 Vidlák Rostislav Bošovice MT-MO 51 8
SB10 Ocásek Milan Újezd u Brna 58 8
SB11 Formánek Evžen Újezd u Brna slovák+Ng 76 8
SB12 grepl Jan Újezd u Brna 2011 cuvee 69 8
SB13 grepl Jan Újezd u Brna cuvee 73 8
SB14 Fiala Zdeněk šakvice 390 cuvee RV+TČ 76 7
SB15 Franc Josef šakvice 206 SZ+Pa 59 7
SB16 Plotěný Petr Nížkovice 203 Ng+RV 65 7
SB17 Varmuža Petr Svatobořice-Mistřín KAB RV+RR 84* 7
SB18 Kulhánek František Bošovice 134 RB+Au 63 9
SB19 Pacas František Borkovany PS VZ+Sg 70 9
SB20 Kopeček František Telnice 75 9
SB21 Zeman Vladimír Telnice 77 9
SB22 Sklenář Petr Telnice 76 9
SB23 Hytych Jan Telnice 99 79 9
SB24 Plíhal Zdeněk Telnice 80 9
SB25 Kordík František Měnín 68 9
SB26 Hrubý Vojtěch Újezd u Brna 63 11
SB27 Hrubý Vojtěch Újezd u Brna 2010 68 11
SB28 Ocásek Ludvík Újezd u Brna 2011 65 11
SB29 Valík Vladimír Újezd u Brna 86* 8
SB30 Hošek Jan Branišovice 2011 76 8
SB31 Havelka František Branišovice 70 8

SZ01 Heřmanský Jiří Lovčičky 71 10
SZ02 Vinařství Hanuš Blučina 40 PS 86* 10

TČ01 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna PS 82* 11
TČ02 Máca Karel Újezd u Brna 56 11
TČ03 Lukáš František Sokolnice 182 75 11
tč04 Životský oldřich Sokolnice 2011 Vyb Šampion 11
TČ05 Růžička Jan Chrlice VYB 71 11
TČ06 Šik & Hunkes Fr. a Jar. Chrlice 221 PS 88* 11
TČ07 Kozák Pavel Újezd u Brna 76 11
TČ08 Drabálek Josef Krumvíř PS 79 11
TČ09 Polášek Jaroslav Svatobořice-Mistřín 2011 PS 79 11

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

SylvánSké zElEné
Víno je neutrální mírně kořenité chuti, bez zvláštních aromatických látek. Při vyšší vyzrálosti 
dává vína, která zráním v lahvi nabývají na kvalitě. Víno dříve sloužilo ke scelování s Ryzlinkem 
vlašským. Dnes se i přes náročnější pěstování opět dostává do módy.

TRaMín čERvEný
Barva zlatožlutá, vůně plná, výrazně kořenitá připomínající květiny, nejčastěji růže. Chuť zemitě 
kořenitá, plná. Někdy ovšem těmto vínům chybí kyseliny a přebývá cukr, což je činí malinko fádní.



14

VČ01 Bradáč Pavel Brno 2011 87* 8
VČ02 Kyselka Václav Újezd u Brna PS 85* 8

VZ01 Musil Pavel Rebešovice 2011 PS 73 3
VZ02 Kolek Rafael Křepice 79 3
VZ03 Ruman Jan Brno PS suché 84* 3
VZ04 Ruman Jan Brno PS polosladké 85* 3
VZ05 Roznos Jaroslav Borkovany 76 3
VZ06 Valíček Dušan Brno 2010 87* 3
VZ07 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna 2011 PS 87* 3
VZ08 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna 74 3
VZ09 Pecáková Jana Újezd u Brna 57 3
VZ10 Lukáš František Sokolnice 182 72 3
VZ11 Herman + Němec Rajhradice 84* 3
VZ12 Mazanec František Bošovice 78 3
VZ13 Rubešovi Křepice 86* 3
VZ14 Vintrlík Antonín Křepice 89* 3
VZ15 řiháček František Viničné šumice 79 3
VZ16 Hunkes Bohumil MVDr. Chrlice 2008 82* 3
VZ17 Vítek Milan Újezd u Brna 736 66 3
VZ18 Kroupa Marek Újezd u Brna PS 80 3
VZ19 Kroupa Marek Újezd u Brna 2011 80 3
VZ20 Němcovi Josef + Tomáš Chrlice 2011 87* 3
VZ21 Životský Jakub Sokolnice 508 2011 PS 70 3
VZ22 Zmrzlý Zdenek Sokolnice 503 2011 85* 3
VZ23 Lacka Josef + Petr Chrlice 84* 3
VZ24 šik & Hunkes Fr. a Jar. Chrlice 221 83* 3
VZ25 Vidlák Rostislav Bošovice 68 3
VZ26 Mazel Jiří Brno 2006 PS 86* 3
VZ27 Mazel Jiří Brno 2004 KAB 88* 3
VZ28 Heřmanský Jiří Lovčičky 83* 3
VZ29 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS 86* 4
VZ30 Matula Miloslav Dambořice 18 80 4
VZ31 Auda Leoš šaratice 77 4
VZ32 Martinásek Miroslav Hostěrádky-Rešov 2010 PS 82* 4
VZ33 Střítecký Zdeněk šaratice 254 PS 81 4
VZ34 Kozák Pavel Újezd u Brna 76 4

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

vElTlínSké zElEné
Barva světle žlutá se zelenými reflexy, z těžké půdy lípová vůně, z kamenité půdy kořenitě 
mandlová. Mladé víno je svěží a živé. V naší oblasti typické svoji pikantní hořčinkou. 
Vyšší jakostní stupně jsou vhodné k archivaci. Archivní vína nás překvapí pestrou škálou 
ovocně zemitých tónů s jemným medovým akcentem.

vElTlínSké čERvEné Rané
Barva zlatožlutá, někdy velmi jemně do růžova, vůně neutrální vinná. Chuť extraktivní s nižším 
obsahem kyselin. Vína této odrůdy se nejlépe pijí mladá, dokud jsou svěží.



15

VZ35 Tauvinkl Alois Bošovice 1996 76 4
VZ36 štulík Josef Újezd u Brna 61 4
VZ37 Hytych Jan Telnice 99 82* 4
VZ38 Burk Václav Telnice 87* 4
VZ39 Sobotka Jiří Telnice 85* 4
VZ40 Ryšavý Jan Telnice 86* 4
VZ41 Radvan František Telnice 89* 4
VZ42 Dobrovolný František Újezd u Brna Palackého 513 2009 87* 4
VZ43 švehlík Zbyněk Telnice Palackého 229 87* 4
VZ44 Vykoukal Zdeněk Hostěrádky-Rešov 2011 82* 4
VZ45 Bubla Jaroslav Lovčičky 85* 4
VZ46 Kyselka Václav Újezd u Brna 80 4
VZ47 Kyselka Václav Újezd u Brna 2011 86* 4
VZ48 Kyselka Václav Újezd u Brna 2010 82* 4
VZ49 Hložek Oldřich Měnín 85* 4
VZ50 Janko Jaroslav JuDr. Újezd u Brna 2010 PS 84* 4
VZ51 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2011 84* 4
VZ52 Boháček Pavel Rakvice Vinařská 186 PS 78 4
VZ53 Sedláček Karel Újezd u Brna 82* 4
VZ54 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 80 4
VZ55 Dobrovolný Jan Újezd u Brna VYB 87* 4
VZ56 Dobrovolný Jan Újezd u Brna 2011 VYB 66 4
VZ57 Sopouch Jaroslav ing. Brno Staňkova 8b 84* 4

RO01 Váša Radoslav Újezd u Brna 2010 André 89* 12
RO02 Kapp Rudolf Brno FR 89* 12
RO03 Lukáš František Sokolnice 182 KAB AN 66 12
RO04 Sokol Juraj Bošovice 70 12
RO05 Kroupa Marek Újezd u Brna 2011 AN 65 12
RO06 Formánek Evžen Újezd u Brna SV 77 12
RO07 Hořava Pavel Dambořice 265 AN 84* 12
RO08 Kratochvíl Emerich Dambořice 141 2011 ZW 75 12
RO09 Osička Josef šakvice 486 SV 63 12
RO10 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2011 SV 81 12
RO11 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2010+2012 66 12
RO12 Harašta Ladislav Brno klášter sv.Voršily FR 84* 12
RO13 Fasora Jan Újezd u Brna SV 79 12
RO14 Hrubý Petr Újezd u Brna VYB ZW 88* 12
RO15 šťávová Marie Újezd u Brna školní 551 2011 69 12

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

RoSé
Vína, která se vyrábí krátkým nakvašením červených nebo růžových odrůd a spojují v sobě 
lehkost a vitalitu bílých a eleganci červených vín.

Růžová vína



16

RO16 Vykoukal Zdeněk Hostěrádky-Rešov SV+ZW+AN 66 12
RO17 Bubla Jaroslav Lovčičky 80 12
RO18 Polášek Jaroslav Svatobořice-Mistřín ZW 64 12
RO19 Suchomel Oldřich Újezd u Brna KAB SV 72 12
RO20 Boháček Pavel Rakvice Vinařská 186 PS FR 78 12
RO21 Florián Miroslav Újezd u Brna rezistent 78 12
RO22 šťávová Marie Újezd u Brna školní 551 62 12
RO23 Ocásek Ludvík Újezd u Brna chorvat 82* 12

AN01 Kment Jindřich Újezd u Brna 81 15
AN02 Streit Jan Újezd u Brna 2008 83* 15
AN03 Musil Pavel Rebešovice PS 85* 15
AN04 Kroupa Marek Újezd u Brna 2011 57 15
AN05 Kosík Jindřich Lovčičky 2011 89* 15
AN06 Fiala Zdeněk šakvice 390 74 15
AN07 Harašta Ladislav Brno klášter sv.Voršily 2011 86* 15
AN08 Sobotka Jiří Telnice 83* 15
AN09 Hytych Jan Telnice 99 88* 15
AN10 Baxant Ladislav Měnín 63 15
AN11 Pecl Luboš Újezd u Brna 2010 63 15
AN12 Pecl Luboš Újezd u Brna 59 15
AN13 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 2011 61 15

CC01 Vinařství Veritas Bošovice PS 85* 17
CM01 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna 88* 17

CM02 urbánek Václav Křepice  228 83* 17
CM03 Růžička Jan Chrlice 72 17
CM04 Bártl Josef Chrlice 2011 PS 84* 17

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

čERvEná vína

andRé
Barva proměnlivá dle půdy a zatížení keřů od světle červené až po granátově červenou, vůně 
je plná a extravagantní. Mladá vína bývají hrubší s drsnější kyselinkou a tříslovinami. Vyzrálé je 
lahodné a plné.

CaBERnET CoRTIS
Cabernet Cortis je raná odrůda, kříženec odrůd Cabernet Sauvignon a Solaris. Dává tělnatá 
vína,bohatá na obsah barviv, extraktivní, aromatická, s vyšším obsahem taninů. Typově jsou 
podobná vínůmodrůdy Cabernet Sauvignon, zpravidla mají ještě výraznější aroma. Mladší vína 
mají typickou kořenitost, jsou vhodná k delšímu  zrání či ke školení v barikových sudech.

CaBERnET MoRavIa
Červená vína mají tmavě granátovou barvu, jemně kabernetové tóny ve vůni i v chuti. 
Po odbourání kyseliny jablečné je víno velmi plné, hebké, s dobře strukturovanými tříslovinami 
a s dlouhou perzistencí. Je-li technologie dobře zvládnuta, patří Cabernet Moravia 
ke špičkovým moravským červeným vínům.



17

CM05 Neumanová Františka Bošovice 75 17
CM06 Divácký + Kozák Dambořice PS 84* 17
CM07 Sedláček Adam Měnín 74 17
CM08 Boháček Pavel Rakvice Vinařská 186 PS 75 17
CS01 Vejlupek Cyril MuDr. Velké Hostěrádky 65 17

CS02 Špíšek Josef Brno 2010 84* 17
CS03 Melo Václav Měnín 2010 barique 81 17
CS04 Janko Jaroslav JuDr. Újezd u Brna 2011 PS 64 17
cS05 Sopouch jaroslav ing. brno Staňkova 8b 2009 Šampion 17

DM01 Vážan šimon Dr. Branišovice 2010 VYB Domina 75 17

DO01 Brychta Miroslav Křepice 370 81 17
DO02 Železný Jiří Viničné šumice 316 suché 78 17
DO03 Vinařství šťastný Blučina PS 76 17
DO04 Nečas Josef Bošovice Lipová 215 2011 81 17
DO05 Ryšavá Anežka Bošovice 65 17
DO06 Strnad Michal Brno 2011 PS 79 17
DO07 Hrubý Petr Újezd u Brna PS 85* 17

FR01 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna 2011 60 16
FR02 Brychta Jan Křepice 205 83* 16
FR03 Valíčková Darja Brno 2010 87* 16
FR04 Vinařství u Křížů Viničné šumice 318 2011 60 16
FR05 řiháček František Viničné šumice 75 16
FR06 Kapp Rudolf Brno 70 16

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

CaBERnET SaUvIgnon
Tmavě granátová barva, někdy s modravým zábleskem. Typickou vůni černého rybízu 
doprovázejí v závislosti na zralosti hroznů i vína vůně třešní, ostružin, tabáku, cedrového dřeva 
či marmelády. Víno je mohutné, s velmi dlouho trvajícím dojmem a při vyvinuté láhvové zralosti 
je hebce sametové. U mladých vín bývá agresivní tříslovitost. 

doMIna
Středně raná odrůda pochází z křížení Modrý Portugal x Rulandské modré. Pro poměrně
rané dozrávání je vhodná i do okrajových vinařských oblastí. Výnos hroznů je vysoký.
Víno je výborné kvality, rubínové až tmavočerné barvy, neutrální až jemně aromatické vůně.
Je harmonické, typem připomíná odrůdu Modrý Portugal.

doRnfEldER
Vznikl v Německu křížením odrůd Helfensteiner a Heroldrebe. Víno je výborné kvality, tmavočer-
vené barvy, jemně aromatické vůně a chuti. Lze ho obdivovat jak samotný, tak ve směsích, kde 
se hojně využívá pro zvýšení barevnosti. Skvělý je ovšem nazrálý ze sudů barrique.

fRankovka
Barva tmavě rubínová, vůně širší typická pro červená vína. Chuť připomíná aroma višní 
a černých jeřabin, někdy s jemným náznakem spáleného dřeva. Mladá vína bývají tvrdá, 
ale plná. Velmi vhodné k archivaci, potom vyzrává do bohaté šíře, vždy zůstává příjemně drsná.



18

FR07 Suchomel Jiři Újezd u Brna 75 16
FR08 Vážan šimon Dr. Branišovice 2011 VYB 86* 16
FR09 Boháček Pavel Rakvice Vinařská 186 PS 88* 16
FR10 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 2011 40 16

ME01 Roznos Jaroslav Borkovany 2011 VYB 83* 17
ME02 Vinotéka u Olinky Brno 73 17
ME03 Milota Radek Borkovany 2011 VYB barique 87* 17

Ni01 Divácký + Kozák Dambořice PS 84* 17

PM01 Procházka Zdeněk Křepice 86* 16
PM02 Křížová Eliška Mgr. Viničné šumice 2011 PS 86* 16
PM03 Vinařství u Křížů Viničné šumice 318 62 16
PM04 řiháček František Viničné šumice 68 16
PM05 Pěček ml. Jan Újezd u Brna 87* 16
PM06 Hladký Bohdan Újezd u Brna 62 16
PM07 Nečas Josef Bošovice Lipová 215 75 16
PM08 Juřička Jiří ing. Nížkovice 48 85* 16
PM09 Jurák Rudolf Újezd u Brna 67 16
PM10 Langer Josef Borkovany 126 PS 75 16
PM11 Valík Vladimír Újezd u Brna 64 16
PM12 Polášek Jaroslav Svatobořice-Mistřín 58 16
PM13 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 2011 67 16
PM14 Eliášovi A+R Újezd u Brna 66 16
PM15 Dobrovolný Jan Újezd u Brna 2011 63 16

RM01 Váša Radoslav Újezd u Brna 2010 VYB 81 13
RM02 Vinařství Šťastný Blučina 2011 PS 85* 13

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

MERloT
Původní francouzská odrůda blízká Cabernet Franc. Merlotu se využívá i na změkčení vín.
Víno vyniká hebkou vláčností a velmi příjemným dojmem plnosti.

nITRa
Středně pozdní moštová odrůda byla vyšlechtěna na Slovensku křížením odrůd Castets 
a Abouriou noir.Vína jsou tmavočervené barvy, plná, extraktivní a harmonická, s příjemnou 
kabernetovou chutí s jemnými kořenitými tóny.Z pohledu kvality je nutné zrání vína v dřevěných 
sudech, vhodné jsou i sudy barrique.

PoRTUgal ModRý
Barva rubínová, vůně jemná květinová. Chuť osvěžující a jemně aromatická, harmonická. 
Hojně se používá ke scelování s Frankovkou nebo Svatovavřineckým, které zjemňuje.

RUlandSké ModRé
Barva světle rubínová s oranžovými až zlatavými tóny patrnými na hladince, kde se stýká víno 
se stěnou sklenky. Chuť kořenitá s vůní ořechů a pak švestek. Velmi často se archivuje, 
čímž se jeho už tak perfektní vlastnosti ještě násobí.



19

RM03 Kolbábek Arn. Lovčičky 2010 49 13
RM04 gruml Evžen Lovčičky 65 13
RM05 Mička Pavel Dambořice 548 VYB 69 13

SČ01 Zmrzlý Zdenek Sokolnice 503 FR+PM 78 14
SČ02 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2011 83* 14
SČ03 Lukáš František Sokolnice 182 71 14
SČ04 Kratochvíl František Sokolnice PM+SV 77 14
SČ05 Novotný Karel Chrlice 70 14
SČ06 Vítek Milan Újezd u Brna 736 75 14
SČ07 Divácký + Kozák Dambořice PM+ZW+FR 65 14
SČ08 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 SV+PM 79 14
SČ09 Javůrek Martin šakvice 444 2011 VYB CS+ME 74 17
SČ10 ČZS Nížkovice 73 17
SČ11 Konečný Ladislav Boskovice PM+SV 49 17
SČ12 Burk Václav Telnice 78 13
SČ13 Ryšavý Jan Telnice 80 13
SČ14 Radvan František Telnice 83* 13
SČ15 Kopeček František Měnín 55 16
SČ16 Dobrovolný Jan Újezd u Brna 2011 55 16

SV01 špíšek J+M Brno 2010 80 13
SV02 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2011 barique 67 13
SV03 Pecáková Jana Újezd u Brna 52 13
SV04 Herman + Němec Rajhradice 67 13
SV05 Vinařství u Křížů Viničné šumice 318 69 13
SV06 Hunkes Jiří Chrlice 86* 13
SV07 Vinařství šťastný Blučina 87* 13
SV08 Němcovi Josef + Tomáš Chrlice 88* 13
SV09 Životský Oldřich Sokolnice 2011 PS barique 89* 13
SV10 Šebesta František lovčičky pS Šampion 13
SV11 Hudeček Vladimír Lovčičky 82* 13
SV12 Formánek Evžen Újezd u Brna 64 13
SV13 Ryšavá Anežka Bošovice 82* 13
SV14 Žáček Pavel Moutnice 333 2011 78 13
SV15 Dohnálek Alois Moutnice 304 52 13
SV16 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2011 84* 13

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

SMěS čERvEná
Vína jsou velmi často scelována, aby byly potlačeny nepříznivé vlastnosti některých odrůd, 
anebo naopak, aby vynikly jejich přednosti a kvalita. Jejich kladem je vyrovnanost buketu 
a chuti i v nepříznivých letech. Tímto způsobem lze ovšem znásobit i jejich nedostatky.

SvaTovavřInECké
Barva temně granátová někdy s fialovými odstíny. Vůně připomínající sušené švestky nebo 
povidla. Chuť plná u mladých vín neharmonická. Starší vína jsou řízně vyzrálá až sametová.



20

SV17 Havlátovi Fr.+V. Újezd u Brna 2011 90** 13
SV18 šťastný Jiří Blučina 605 2007 87* 13
SV19 Mares Vojtěch Měnín 83* 13
SV20 Kratochvíl Viktor Dambořice 170 83* 14
SV21 Pavlů Jiří Dambořice 84* 14
SV22 šlor Jiří šakvice 396 75 14
SV23 Varmuža Petr Svatobořice-Mistřín 2011 PS 79 14
SV24 Procházka Jan Bošovice 73 14
SV25 Dobrovolný František Újezd u Brna Palackého 513 2011 61 14
SV26 Langer Josef Borkovany 126 PS 82* 14
SV27 Bubla Jaroslav Lovčičky 86* 14
SV28 Ryšavý Jan Telnice 84* 14
SV29 Radvan František Telnice 85* 14
SV30 Kopeček František Telnice 87* 14
SV31 Zeman Vladimír Telnice 81 14
SV32 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 2011 80 14
SV33 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 80 14
SV34 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2011 84* 14
SV35 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2010 87* 14
SV36 Eliášovi A+R Újezd u Brna 74 14
SV37 Rodin. vin. Pavel Husák Nesvačilka 69 2007 58 14
SV38 Dobrovolný Jan Újezd u Brna 75 14
SV39 Sopouch Jaroslav ing. Brno Staňkova 8b 79 14

ZW01 Valenta Radek Mgr. Borkovany 88* 15
ZW02 Kuchařová Zdeňka Brno 2011 77 15
ZW03 Křížová Eliška Mgr. Viničné Šumice 2011 PS 90** 15
ZW04 Novotný Zdeněk Chrlice 62 15
ZW05 Žáček Stanislav Moutnice 110 65 15
ZW06 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2011 barique 87* 15
ZW07 Hytych Jan Měnín 82* 15
ZW08 Kratochvíl Václav Dambořice 142 87* 15
ZW09 Suchomel Jiři Újezd u Brna 2011 72 15
ZW10 Jeřábek Josef Nížkovice 258 71 15
ZW11 Jurák Rudolf Újezd u Brna 73 15
ZW12 Milota Radek Borkovany 2011 PS barique 85* 15
ZW13 Polášek Jaroslav Svatobořice-Mistřín 69 15
ZW14 Dobrovolný Jan Újezd u Brna 2011 82* 15
ZW15 šťávová Marie Újezd u Brna školní 551 2011 74 15
ZW16 štulík Jiří Újezd u Brna 2011 82* 15
ZW17 Sopouch Jaroslav ing. Brno Staňkova 8b 2011 81 15

  Zn. Jméno vystavovatele Obec Ročník Přívl.     Poznámka Body    č. stolu

zwEIgElTREBE
Barva středně temně červená, vůně jemná podobná zralému červenému ovoci. Mladá vína 
bývají typická svojí drsnou tříslovinou, ležením na láhvi získávají jemné tóny zavařeného ovoce 
a tříslovinka nádherně zjemní. Víno je proto lépe nechat odležet v archivu.



21

blučiNa
Vinařství šťastný DO03 PS 76 17

HI01 PS 87* 11
RM02 2011 PS 85* 13
SV07 87* 13

Vinařství Hanuš CH07 PS 78 10
Rš07 PS 90** 10
Sg04 VYB 88* 11
SZ02 PS 86* 10

šťastný František Rš06 1999 83* 10
šťastný Jiří SV18 2007 87* 13
borkoVaNy
Milota Radek ME03 2011 VYB barique 87* 17

ZW12 2011 PS barique 85* 15
Novák Josef Ng06 2010 pS Šampion 1

RR06 PS 89* 5
Pacas František SB19 PS VZ+Sg 70 9

Sg08 2007 PS 84* 11
Roznos Jaroslav ME01 2011 VYB 83* 17

VZ05 76 3
Valenta Radek Mgr. RR05 PS 82* 5

ZW01 88* 15
Langer Josef PM10 PS 75 16

SV26 PS 82* 14
boSkoVice
Konečný Ladislav MT17 46 6

SČ11 PM+SV 49 17
boŠoVice
Červinka Emil Ng12 83* 1

RV04 2011 78 9
Mazanec František MT06 82* 6

VZ12 78 3
Neumanová Františka CM05 75 17

RV03 78 9
Procházka Jan SV24 73 14
Ryšavá Anežka DO05 65 17

SV13 82* 13
Sokol Juraj RO04 70 12
Tauvinkl Alois Au04 VYB 73 5

RB19 PS 59 7
VZ35 1996 76 4

Vidlák Rostislav MT12 59 6
SB09 MT-MO 51 8
VZ25 68 3

SEznaM vySTavovaTElů dlE oBCí

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



22

Vinařství Veritas CC01 PS 85* 17
Hi03 PS 77 11

Kulhánek František Au03 2009 80 5
RR16 2009 77 5
SB18 RB+Au 63 9

Matyáš ivo Rš04 VZC 88* 10
SB08 VZB RB+CH 90** 8

Nečas Josef DO04 2011 81 17
Ng19 76 1
PM07 75 16

braNiŠoVice
Havelka František SB31 70 8
Hošek Jan MM09 69 8

RR20 73 5
SB30 2011 76 8

Vážan šimon Dr. DM01 2010 VYB Domina 75 17
FR08 2011 VYB 86* 16

Hůlka Marek MT23 KAB 62 6
brNo
Bradáč Pavel VČ01 2011 87* 8
Čelechovský František MT07 2010 85* 6
Kapp Rudolf FR06 70 16

RO02 FR 89* 12
RV09 81 9

Kuchařová Zdeňka ZW02 2011 77 15
Mazel Jiří MT13 2006 PS 86* 6

RV10 2004 82* 9
VZ26 2006 PS 86* 3
VZ27 2004 KAB 88* 3

Ruman Jan MM02 2008 KAB 76 8
Ng04 2009 PS 80 1
Ng05 2000 PS 82* 1
RB01 2006 PS 89* 7
SB02 2011 PS VZ+VČR 75 8
SB05 MM+VZ 79 8
Sg01 PS 77 11
VZ03 PS suché 84* 3
VZ04 PS polosladké 85* 3

Strnad Michal DO06 2011 PS 79 17
RB16 2011 PS 79 7
RR12 2011 PS 82* 5
RV12 PS 85* 9

špíšek J+M SV01 2010 80 13
špíšek Josef CS02 2010 84* 17
špíšek Milan CH03 2011 83* 10

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



23

Valíček Dušan VZ06 2010 87* 3
Valíčková Darja FR03 2010 87* 16
Vinotéka u Olinky ME02 73 17

RR10 77 5
Vnuk Ondřej RV02 2010 82* 9
Harašta Ladislav AN07 2011 86* 15

MM08 80 8
RO12 FR 84* 12

Sopouch Jaroslav ing. cS05 2009 Šampion 17
Hi02 2008 83* 11
MT29 62 6
SV39 79 14
VZ57 84* 4
ZW17 2011 81 15

bučoVice
Vykoukal Lubomír RR17 PS ii. 77 5

RR18 i. 85* 5
dambořice
Divácký + Kozák CM06 PS 84* 17

Ni01 PS 84* 17
SČ07 PM+ZW+FR 65 14

Matula Vlastimil Ng20 72 1
RB17 75 7

Pavlů Jiří Ng26 pS Šampion 1
SV21 84* 14

Svoboda Bohuslav SČ08 SV+PM 79 14
VZ29 PS 86* 4

Kratochvíl Emerich Ng22 2003 80 1
RO08 2011 ZW 75 12

Kratochvíl Václav Ng27 80 2
RB18 PS 75 7
ZW08 87* 15

Kratochvíl Viktor Ng25 PS 85* 1
SV20 83* 14

Matula Miloslav Ng29 85* 2
VZ30 80 4

Hořava Pavel RB15 2011 PS 75 7
RO07 AN 84* 12

Filip Jan RB13 PS 82* 7
Mička Pavel Ng28 83* 2

RM05 VYB 69 13
hoStěrádky-reŠoV
Martinásek Miroslav Ng38 2007 PS 82* 2

Rš14 2006 PS 89* 10
Sg07 2007 PS 82* 11

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



24

Martinásek Miroslav VZ32 2010 PS 82* 4
Vykoukal Zdeněk CH08 2011 72 10

Ng40 73 2
RO16 SV+ZW+AN 66 12
VZ44 2011 82* 4

chrlice
Bártl Josef CM04 2011 PS 84* 17

Rš05 2009 VYB 88* 10
Hunkes Bohumil MVDr. RB02 2005 86* 7

VZ16 2008 82* 3
Hunkes Jiří Rš03 2011 78 10

SV06 86* 13
Kaplan Jan Mgr. RB09 VYB 85* 7

RV08 PS 75 9
Kňáva Josef ing. MM01 PS 90** 8

Rš02 PS 83* 10
Kořínek Jan RB08 82* 7

RV06 79 9
Koukal Otto CH04 2011 VYB 90** 10

RV05 2011 VYB 86* 9
Lacka Josef + Petr RB11 72 7

VZ23 84* 3
Němcovi Josef + Tomáš SV08 88* 13

VZ20 2011 87* 3
Novotný Karel SČ05 70 14
Novotný Zdeněk ZW04 62 15
Růžička Jan CM03 72 17

TČ05 VYB 71 11
šik & Hunkes Fr. a Jar. SG02 PS 89* 11

TČ06 PS 88* 11
VZ24 83* 3

krumVíř
Drabálek Josef NG35 PS 90** 2

TČ08 PS 79 11
Vytrhlík M. Ng36 82* 2
křepice
Ježek Miroslav RR08 2011 PS 85* 5
Kolek Rafael VZ02 79 3
Procházka Zdeněk PM01 86* 16
Rubešovi VZ13 86* 3
Vintrlík Antonín VZ14 89* 3
Vintrlík Libor Rš01 VYB 87* 10
urbánek Václav CM02 83* 17

RR09 PS 85* 5
Vala František RB06 66 7

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



25

Brychta Jan FR02 83* 16
Nečas Jan Ng13 2011 PS 88* 1
Brychta Miroslav DO01 81 17
loVčičky
Bubla Jarlov MT20 75 6

Ng41 67 2
RO17 80 12
RV17 68 9
SV27 86* 14
VZ45 85* 4

gruml Evžen RM04 65 13
Heřmanský Jiří SZ01 71 10

VZ28 83* 3
Hudec Antonín Ng23 2010 PS 80 1

Ng24 2009 KAB 73 1
Hudeček Vladimír Ng15 70 1

SV11 82* 13
Hudeček Zdeněk CH06 2011 PS 76 10

Pa01 2011 PS 64 11
SV16 2011 84* 13

Kolbábek Arn. MT11 2011 47 6
RM03 2010 49 13

Kosík Jindřich AN05 2011 89* 15
MT09 60 6

Rozsypal Jaroslav Ng14 KAB 77 1
ZW06 2011 barique 87* 15

šebesta František AU02 VYB 89* 5
CH05 PS 86* 10
mm05 Vyb Šampion 8
RB10 PS 91** 7
SV10 pS Šampion 13

měNíN
Baxant Ladislav AN10 63 15
Hložek Oldřich VZ49 85* 4
Hytych Jan ZW07 82* 15
Kopeček František SČ15 55 16
Kopřiva Pavel Rš09 75 10
Kordík František SB25 68 9
Mares Vojtěch RV13 PS 70 9

SV19 83* 13
Melo Václav CS03 2010 barique 81 17

CH09 2011 86* 10
Sedláček Adam CM07 74 17
ševčík Pavel Rš08 PS 86* 10

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



26

moraVaNy
Metelka Stanislav RR02 PS 90** 5
moutNice
Žáček Stanislav ZW05 65 15
Ryšavý František Sg03 PS 75 11
Nekvapil Aleš RB12 2011 85* 7
Dohnálek Alois SV15 52 13
Žáček Pavel SV14 2011 78 13
Novotný Jiří ing. MT14 86* 6
NeSVačilka
Husáková Lenka RV01 2003 PS 68 9
Rodinné vinařství Pavel Husák AN13 2011 61 15

FR10 2011 40 16
MT26 87* 6
Ng51 PS 72 2
RB22 2011 PS 72 7
RR21 2011 PS 75 5
Rš15 2011 PS 82* 10
RV20 PS 83* 9
Sg11 VYB 80 11
Sg12 2011 PS 68 11
SV37 2007 58 14
VZ54 80 4

NíŽkoVice
ČZS SČ10 73 17
Plotěný Petr SB16 Ng+RV 65 7
Jeřábek Josef Ng31 72 2

ZW10 71 15
Juřička Jiří ing. PM08 85* 16

Rš11 VYB 85* 10
rajhradice
Herman + Němec RR07 81 5

SV04 67 13
VZ11 84* 3

rakVice
Horáček Tomáš MT24 75 6

Sg10 78 11
Boháček Pavel CM08 PS 75 17

FR09 PS 88* 16
Ng49 PS 82* 2
RO20 PS FR 78 12
VZ52 PS 78 4

rebeŠoVice
Musil Pavel AN03 PS 85* 15

MT02 PS 86* 6

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



27

Musil Pavel RR03 PS 69 5
VZ01 2011 PS 73 3

SokolNice
Kratochvíl František Ng11 PS 70 1

SČ04 PM+SV 77 14
Životský Oldřich SV09 2011 PS barique 89* 13

tč04 2011 Vyb Šampion 11
Lukáš František RB05 59 7

RO03 KAB AN 66 12
SB03 67 8
SB04 2011 73 8
SČ03 71 14
TČ03 75 11
VZ10 72 3

Kučera Michal MT03 74 6
Kučerová Hana CH02 2011 PS 87* 10
Zmrzlý Zdenek SČ01 FR+PM 78 14

VZ22 2011 85* 3
Životský Jakub MM04 2010 PS 58 8

VZ21 2011 PS 70 3
Životský Petr MT08 2009 VYB 64 6

RV07 2011 PS 75 9
SVatobořice-miStříN
Polášek Jaroslav Pa03 2010 PS 58 11

PM12 58 16
RO18 ZW 64 12
Sg09 2011 54 11
TČ09 2011 PS 79 11
ZW13 69 15

Varmuža Petr SB17 KAB RV+RR 84* 7
SV23 2011 PS 79 14

ŠakVice
Kuba Richard Pa02 PS 87* 11

RR13 PS 75 5
Franc Josef SB15 SZ+Pa 59 7
Bílek Oldřich Rš10 PS 65 10
Novotný ml. Miroslav Sg05 PS 86* 11
Fiala Zdeněk AN06 74 15

RR14 80 5
SB14 cuvee RV+TČ 76 7

šlor Jiří SV22 75 14
Javůrek Martin MT16 PS 84* 6

Ng30 PS 78 2
Javůrek Martin SČ09 2011 VYB CS+ME 74 17
Osička Josef RO09 SV 63 12

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



28

Šaratice
Auda Leoš VZ31 77 4
Střítecký Zdeněk RR15 PS 70 5

VZ33 PS 81 4
Šitbořice
Zemax MT01 PS 70 6

RR01 PS 80 5
telNice
Burk Václav MT18 75 6

SČ12 78 13
VZ38 87* 4

Kopeček František SB20 75 9
SV30 87* 14

Plíhal Zdeněk SB24 80 9
Radvan František SČ14 83* 13

SV29 85* 14
VZ41 89* 4

Ryšavý Jan SČ13 80 13
SV28 84* 14
VZ40 86* 4

Sklenář Petr SB22 76 9
Sobotka Jiří AN08 83* 15

MT21 75 6
VZ39 85* 4

Zeman Vladimír SB21 77 9
SV31 81 14

Hytych Jan AN09 88* 15
SB23 79 9
VZ37 82* 4

švehlík Zbyněk MT22 82* 6
VZ43 87* 4

ÚjeZd u brNa
Dobrovolný Jan PM15 2011 63 16

SČ16 2011 55 16
SV38 75 14
VZ55 VYB 87* 4
VZ56 2011 VYB 66 4
ZW14 2011 82* 15

Eliášovi A+R Ng45 85* 2
Ng46 2011 57 2
PM14 66 16
SV34 2011 84* 14
SV35 2010 87* 14
SV36 74 14
VZ51 2011 84* 4

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



29

Fasora Jan Ng37 70 2
RO13 SV 79 12

Fasora Radek Rš12 79 10
Florián Miroslav MT28 56 6

RO21 rezistent 78 12
Formánek Evžen RO06 SV 77 12

RV11 2010 78 9
SB11 slovák+Ng 76 8
SV12 64 13

Franz Robert Ng16 2009 PS 88* 1
Rš13 2010 PS 86* 10
RV14 2009 PS 87* 9
Sg06 2011 PS 83* 11

grepl Jan SB12 2011 cuvee 69 8
SB13 cuvee 73 8

Havlátovi Fr.+V. CM01 88* 17
FR01 2011 60 16
MT05 PS 85* 6
Ng07 PS 82* 1
Ng08 2011 PS 71 1
RR11 84* 5
SV17 2011 90** 13
TČ01 PS 82* 11
VZ07 2011 PS 87* 3
VZ08 74 3

Hladký Bohdan MM06 65 8
MM07 56 8
Ng17 68 1
PM06 62 16

Hrubý Petr DO07 PS 85* 17
RO14 VYB ZW 88* 12

Hrubý Vojtěch SB26 63 11
SB27 2010 68 11

Janko Jaroslav JuDr. CS04 2011 PS 64 17
VZ50 2010 PS 84* 4

Jurák Rudolf PM09 67 16
ZW11 73 15

Kment Jindřich AN01 81 15
Kozák Pavel Ng34 76 2

RV16 63 9
TČ07 76 11
VZ34 76 4

Kroupa Marek AN04 2011 57 15
RO05 2011 AN 65 12
SB07 76 8

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



30

Kroupa Marek VZ18 PS 80 3
VZ19 2011 80 3

Kyselka Václav Ng43 KAB 88* 2
VČ02 PS 85* 8
VZ46 80 4
VZ47 2011 86* 4
VZ48 2010 82* 4

Máca Karel Ng09 55 1
RB03 79 7
TČ02 56 11

Menoušek Zdeněk Au01 2006 70 5
MT04 2011 76 6
Ng32 2011 70 2
Ng33 2010 80 2
RO10 2011 SV 81 12
RO11 2010+2012 66 12
RV15 76 9
SČ02 2011 83* 14
SV02 2011 barique 67 13

Ocásek Ludvík Ng42 2011 76 2
RO23 chorvat 82* 12
SB28 2011 65 11

Pecáková Jana Ng10 56 1
RB04 79 7
SV03 52 13
VZ09 57 3

Pecl Luboš AN11 2010 63 15
AN12 59 15
Ng47 2011 59 2
Ng48 60 2
RB20 2009 PS 90** 7
RB21 2011 PS 56 7

Pěček ml. Jan PM05 87* 16
RB07 78 7

Popelák Oldřich MT15 75 6
Ng21 82* 1
RB14 85* 7

Sedláček Karel MT25 88* 6
Ng50 86* 2
RV19 82* 9
VZ53 82* 4

Streit Jan AN02 2008 83* 15
Ng01 PS 73 1
Ng02 2010 PS 78 1
SB01 PS 72 8

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



31

Suchomel Jiři FR07 75 16
ZW09 2011 72 15

Suchomel Oldřich Ng44 2010 PS 76 2
PM13 2011 67 16
RO19 KAB SV 72 12
RR19 2011 PS 79 5
SV32 2011 80 14
SV33 80 14

štulík Jiří MT27 47 6
ZW16 2011 82* 15

štulík Josef VZ36 61 4
Valík Vladimír PM11 64 16

RV18 66 9
SB29 86* 8

Váša Radoslav Ng03 2003 KAB 80 1
RM01 2010 VYB 81 13
RO01 2010 André 89* 12
RR04 2010 KAB 78 5

Vítek Milan SČ06 75 14
VZ17 66 3

Rozprým Josef MT10 76 6
Ocásek Milan Ng18 2011 59 1

SB10 58 8
Dobrovolný František MT19 66 6

SV25 2011 61 14
VZ42 2009 87* 4

šťávová Marie Ng39 2011 PS 76 2
RO15 2011 69 12
RO22 62 12
ZW15 2011 74 15

Velké hoStěrádky
Vejlupek Cyril MuDr. CS01 65 17

CH01 78 10
ViNičNé Šumice
ČZS SB06 82* 8
Křížová Eliška Mgr. PM02 2011 PS 86* 16

ZW03 2011 PS 90** 15
řiháček František FR05 75 16

MM03 85* 8
PM04 68 16
VZ15 79 3

Železný Jiří DO02 suché 78 17
Vinařství u Křížů FR04 2011 60 16

PM03 62 16
SV05 69 13

   Jméno vystavovatele Vzorek č. Ročník Přívlastek Poznámka Body č. stolu



32

obchod dobrým vínem
Ladislav Harašta

Josefská 1, Klášter, Brno
tel.: 602 236 958 / email: vinozekaodv@volny.cz

oNyX
hospůdka se zahrádkou, dárkové zboží, vinotéka, 

sypané čaje, bytový textil, sběrna čistírny, 
dětské hračky, opravy oděvů

Komenského 150, Újezd u Brna
prodejna 544 254 662, hospůdka 544 225 052

mobil.: 603 241 092

truhlářství oldřich Suchomel
návrhy - tvorba - konstrukce

Revoluční 245, 664 53  Újezd u Brna
tel/fax: 05/44 33 47 01, mobil: 603 42 07 64

baby-Wilck
Miroslav Buček, značkové jednorázové 

dětské pleny,velko – malo obchod
kontakt: 604 232 558

Nachtneblová renata
jednoduché a podvojné účetnictví

Palackého 983, Újezd u Brna
tel.: 605 150 221

Nokia Store brno
Značková prodejna Nokia Brno, OC Olympia

Kompletní sortiment telefonů a příslušenství zn. Nokia.
Všechny modely k vyzkoušení přímo na prodejně.

Značkový servis s možností expresních oprav.
Jediný Nokia odborník v jihomoravském kraji.

www.nokiastore.cz

dřevovýroba eliáš roman
výroba zakázkového nábytku a stavební truhlářství 

zajištění a montáž střešních oken 
a veškerých doplňků VELuX
Legionářská 88, Újezd u Brna

romanus.elias@gmali.com / mobil: 775 690 722

eurobi brno
nabízí nový výrobek rostlinné maso ROBi 

vhodné pro smažení, dušení, vaření i do salátů
výrobna: Nádražní 371, Újezd u Brna

Nk Servis
autoopravna a pneuservisem

p. Nesnídal Karel, Palackého 519,
664 53  Újezd u Brna, tel.: 544 224 268

masáže u kapličky
Klasické regenerační a rekondiční masáže

Jarmila Žaludová, Nádražní 543, Újezd u Brna
Objednávky a informace na tel: 

603 170 704 / 544 229 293
e-mail: j.zaludova@ukaplicky.com, www.ukaplicky.com

FiSSo s.r.o.
Prodejna obuvi a textilu

Újezd u Brna, Hybešova ul. 476

řeZNictVí - uZeNářStVí
Zdeněk Křesťan, Újezd u Brna, Nádražní 987

tel. 544 229 577
Bistro u Masny - nabídka hotových jídel,

polévek a zabíjačkových specialit

ViNNá galerie
vinotéka, degustace, archivní boxy, dovoz 

argentinských vín
Lužánecká 16, Brno, Po-Pá: 10-21 

tel. 545 210 133, email: degustace@vinnagalerie.cz
www.vinnagalerie.cz

Vilík sport
prodej a servis, jízdní kola, velomateriál, sportovní 

potřeby
Nádražní 220, 664 53 Újezd u Brna,

Prodejna: 608 262 933 / Mobil: 774 335 544
e-mail: viliksport@cbox.cz

www.viliksport.cz

art lighting production, s.r.o
Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna,

tel.: 544 224 312, fax.: 544 229 291
www.artlighting.cz

ViN dom - prodej vína 
ing. Dan MáDR

Brno, Kounicova ulice

pavel NebojSa 
MEšNí A KOšER VíNA

maloobchod: Josefská 1, Brno - OD Klášter
Velkoobchod: uhřice 76, 683 33

tel: 602 789 568, e-mail: pnebojsa@cmail.cz
www.mesnivina.cz



33

hostinec u paseků
Obědy, večeře, salonek, kuželky, biliard, šipky

Rychmanovská 651, Újezd u Brna, tel.: 544 224 216

lékárNa
Otvírací doba:

Újezd u Brna - Po-Pá: 7:30 - 16:00
Otnice - Po, út, čt, pá: 7:30 - 12:00 / stř: 12:00 - 17:00

Smart techNik a.s.
zámečnictví, kovoobrábění, nástrojařství, 

výroba a montáž ocel. konstrukcí, 
výroba, montáž a generálné opravy vyhrazených 

zvedacích zařízení vč. konstrukční činnosti.
Na zámečku 956, Újezd u Brna, 

tel: 544 422 210, fax: 544 229 917
e-mail: info@smarttechnik.cz

Stáčírna phm Žatčany
Karel Hrouzek

mobil: 602 571 351, email: zatcanyPHM@seznam.cz
Provozní doba: Po-Pá: 5:00 - 23:00 hod.

So: 6:00 - 18:00 hod, Ne: zavřeno

pekařství laVal
v naší prodejně běžné pečiva, rozvoz Brno i okolí 

Nádražní 371, 664 53 Újezd u Brna
tel.: 544 224 220, 544 224 822

betoN broŽ, s.r.o.
Dědina 484, Otnice, tel. 544 120 631-8

 obchod@betonbroz.cz, www.betonbroz.cz

Firma pecák
montáže suchých staveb ze sádrokartonu,
minerální podhledy, montáž střešních oken

„VELuX“, tesařské práce
Jan Pecák, štefánikova 822, 664 53 Újezd u Brna

tel.: 544 224 185; mobil: 776 717 980
e-mail: honzapecak@seznam.cz

web: www.janpecak-sadrokartony.kvalitne.cz

ŽaluZie Formánek evžen
vyrábí, dodává a montuje vertikální a horizontální 

žaluzie, sítě proti hmyzu, doplňky VELuX,
silikonové těsnění, předokenní rolety

Na zahrádkách 889, 664 53 Újezd u Brna
tel.: 544 224 345

jiří klaška
autodoprava, Újezd u Brna, tel.: 603 393 074

tS technik s.r.o.
regulace světel v kulturních zařízeních
Palackého 478, 664 53 Újezd u Brna

tel. 544 229 564, mobil: 603 87 25 14
www.tstechnik.cz

Vinárnička u merci
Marcela Kadlčková

Rooseveltova 12, Brno, Tel: 737 166 603
e-mail: marcelakadlc@seznam.cz, www.umerci.cz

ViNotéka SoNNeck 
Jugoslávská 7/9, 613 00 Brno, www.sonneck.cz 



34

ŽeleZodŮm
nabízí veškeré potřeby pro domácnost, nářadí, 

vodárny, plyn. kotle, jízdní kola,vany, kotliny, zahradní 
potřeby, pletiva, pračky, výrobky ETA a další zboží

Náměstí Sv. Jana 35, 664 53, Újezd u Brna
tel.: 544 224 234

thermotechNika bohemia
nabízí pro vinaře: 

- nerezové a plastové výčepní kohouty 
- nerezové a plastové potrubí, spojky 
- narážecí hlavy na sudy všech typů 

- opravy sudů, prodej těsnících prvků
- průtokové chladiče vína a další...

přijďte se sami přesvědčit
Komenského 951, 664 53 Újezd u Brna

tel.: 544 224 326, fax.: 544 229 478

antonín Staňa
veškeré práce malřské, natěračské,

tapetování, stříkané tapety, nátěry fasád
664 53 Újezd u Brna 

tel.: 544 229 568, e-mail: stanaa@tiscali.cz

elektro Spáčil
maximální výběr elektrospotřebičů 

všech druhů a značek, který každého položí
Prodejna Brněnské ivanovice, Kaštanová 72 

(prodej i v neděli), tel.: 545 229 800
OD Spáčil Brno, Žarošická 16, tel.: 544 218 003
Prodejna Brno, Nové sady 37, tel.: 543 214 397

Prodej i na splátky,doprava zajištěna
„Království plné elektra“

Újezd u Brna, tel.: 544 422 622

brNotroN v.o.s.
Vsetínská 16, 639 00  Brno 

servis a opravy časoměrné techniky, věžních hodin
Dílna: Dusíkova 3, Brno-Lesná

tel: 545 222 595, e-mail: hodiny@brnotron.cz
www.brnotron.cz

teXtil - Stáňa
kojenecký - dětský - dámský - pánský / úpravna oděvů

školní 707, Újezd u Brna, mobil: 776 132 610

cukrárna a kavárna u ŽbáNkŮ
domácí zákusky, dorty, rolády, zmrzlina, svatební pečivo

Otnice 205, tel: 544 240 966

káVa - káVoVary 
Lidická 28, 602 00 Brno, www.kavovaryakava.cz

reXel
elektromateriál a svítidla

areál CTZone Brno, škrobárenská 10
tel: 545 125 018, www.rexel.cz

boNoViNo španělská vína
Tyršova 683, Brno-Modřice 

tel: 547 216 751, www.bonovino.cz

doN piNtXoS
První baskytský bar v Česku
Dominikánské nám. 3, Brno 

tel: 774 770 254, www.donpintxos.cz

restaurace u kostela
restaurační a ubytovací služby

Náměstí Sv. Jana 3, Újezd u Brna
tel: 737 647 628

e-mail: restaurace@restauraceukostela.cz
www.restauraceukostela.cz

jean paul ViNcaFe
Vrchlického sad 3, Brno-Černá Pole

tel: 724 913 996, email: rezervace@vincafejp.cz
www.vincafejp.cz

petit cru
WiNEBAR / WiNESHOP

Údolní 11, Brno, tel: 774 497 787 
petit@petit-cru.cz, www.petit-cru.cz

ViNotéka miStr 
Jugoslávská 15, 613 00 Brno, www.mistrvina.cz

trafika u Sokolovny
prodej novin, časopisů a tabáku

trafika u kostela
prodej novin, časopisů a tabáku

autolakovna-autoklempírna
pneuservis

Ladislav Spáčil, Nádražní 985
664 53 Újezd u Brna

tel: 544 229 615 / mobil: 0603 27 17 18



35

zkratky

bílé VíNo

Au Aurelius
Hi Hibernal
CH Chardonay
iO irsay Oliver
MM Muškát moravský
MT Muller Thurgau
Ng Neuburské
PA Palava
RB Rulandské bílé
RR Ryzlink rýnský
Rš Rulandské šedé
RV Ryzlink vlašský
Sg Sauvignon
SZ Sylvánské zelené
TČ Tramín červený
VČ Veltlínské červené ranné
VZ Veltlínské zelené
SB Směs bílá

rŮŽoVé VíNo

RO Rosé
 
čerVeNé VíNo

AN André
CM Cabernet Moravia
CS Cabernet Sauvignon
DM Domina
DO Dornfelder
FR Frankovka
ME Merlot
Ni Nitra
PM Portugal modrý
RM Rulandské modré
SV Svatovavřinecké
ZW Zweigeltrebe
SČ Směs červená
 

příVlaStek

KAB kabinet  min. 19 stupňů cukru
PS pozdni sber min. 21 stupňů cukru
VYB vyběr z hroznů min. 24 stupňů cukru
VZB vyběr z bobulí min. 27 stupňů cukru
VZC výběr z cibéb min. 30 stupňů cukru



36

poznÁmky


